UVIBRA – UNIÃO BRASILEIRA DE VITIVINICULTURA

Alameda Fenavinho, 481-D |95703-364 | Bento Gonçalves | RS | Brasil
54 3451 1062 | Email: uvibra@uvibra.com.br | uvibra.com.br

PUBLICAÇÃO COMISSÃO TÉCNICA DE AVALIAÇÃO

Processo  01/2021
Edital de Chamada Pública nº 01/2021 - Apoio às Ações de Promoção Nacional

Primeira Chamada

A Comissão de Licitações torna público a lista dos membros que compõem a Comissão

Técnica de Avaliação de projetos inscritos em Primeira Chamada, do Edital em

epígrafe, os quais são: Alexandra Mezzacasa, Aline Ciota, Keli Bertele, Marina Gatelli,

Rafael Conceição, Rafael Romagna e Rodrigo Valerio.

Bento Gonçalves, RS, 19 de março de 2021.

Comissão de Licitações
UNIÃO BRASILEIRA DE VITIVINICULTURA - UVIBRA

mailto:uvibra@italnet.com.br